CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

CHƯƠNG TRÌNH DỰ BỊ TIẾN SĨ

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Họ và tên người học: ………………………………………………...………………………………
Ngày tháng năm sinh: …………………………….
Nơi sinh: ………………………………….

Thông tin liên lạc của người học:

Số điện thoại di động: …………………………;

Email: ………………………………………………………………………………………….

Địa chỉ gửi thư: ………………………………………………………………………………...

Tôi đã đạt yêu cầu dự học chương trình dự bị tiến sĩ theo thông báo của Nhà trường. Tôi xin nộp đơn đăng ký học dự bị năm 2024, với kế hoạch học tập như sau:

1. Ngành đăng ký dự học: …………………………………………….

2. Hướng nghiên cứu đề tài dự định học tiến sĩ: ………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

3. Giảng viên hướng dẫn trong thời gian dự bị tiến sĩ: (tối đa 2 Giảng viên)

a) Họ tên Người hướng dẫn 1: (ghi đúng và đầy đủ: học hàm, học vị, họ và tên)

………………………………………………………………………………………………………

        Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………………
b) Họ tên Người hướng dẫn 2 (nếu có): ghi đúng và đầy đủ: học hàm, học vị, họ và tên)

………………………………………………………………………………………………………

        Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………………
4. Đăng ký khóa học:
6 tháng (

12 tháng (
5. Kế hoạch học tập dự kiến trong thời gian đăng ký khóa học
5.1. Kế hoạch nghiên cứu, sau khi được Ban chuyên môn góp ý: (ghi nội dung mà người học mong muốn được CBHD hỗ trợ thực hiện trong thời gian dự bị, ví dụ: kỹ năng viết đề cương nghiên cứu; đăng bài báo khoa học; đăng ký và viết bài tham gia hội nghị; ….)
……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

5.2. Đề xuất kế hoạch học tập: (Tham khảo ý kiến với Giảng viên hướng dẫn nghiên cứu để đề xuất kế hoạch học tập (các môn học bổ sung chương trình thạc sĩ, học phần tiến sĩ v.v)
……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………….

Tôi cam kết thực hiện đúng mọi qui định của Nhà trường về khóa học này.

Kính chào trân trọng.

	………………….., ngày ……. tháng …… năm……..

NGƯỜI HỌC

(Ký và ghi rõ họ tên)